
   
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

 

от 20 января 2022 года № 46/6                                     

 
 

О благоустройстве территории жилой застройки в поселении Киевский 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Киевский, Совет депутатов 

поселения Киевский решил: 

1. Рекомендовать администрации поселения Киевский организовать установку 

шлагбаума на территории у администрации поселения Киевский для обеспечения 

антитеррористической безопасности организаций, размещенных в 

административном здании (Администрация поселения Киевский, Совет депутатов 

поселения Киевский, Совет ветеранов поселения Киевский, ГКУ г.Москвы 

«Городской центр жилищных субсидий», УВД по ТиНАО ГУ МВД России по 

г.Москве, АО «Почта России», ГБУ г.Москвы «Многофункциональные центры 

предоставления государственных услуг города Москвы») по адресу: г.Москва, 

поселение Киевский, р.п.Киевский, д.24. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве по развитию 

территории, строительства, ЖКХ и благоустройства. 

 

Глава поселения Киевский                    О.Д. Колокольчикова 
 

 

 


